Prefeitura do Município de Santa Cruz do Sul - RS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 004

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012

 A Prefeitura do Município de Santa Cruz do Sul,  Estado do Rio Grande do Sul, torna pública a retificação
parcial do Edital do Concurso Público n.º 001/2012, de 27 de março de 2012, publicado na imprensa local e na sede da
Prefeitura, RETIFICANDO:

1) Na Descrição Analítica  do cargo de GUARDA MUNICIPAL constante do ANEXO III – ATRIBUIÇÕES DOS
CARGOS ficam acrescidas as seguintes atribuições “Operar aparelho decibelímetro; fazer as medições e
preenchimento de formulários específicos sobre os dados da medição e repassá-los para o setor competente”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz do Sul - RS, 13 de abril de 2012.

                                                                                              Neiva Teresinha Marques
                                                                                           Prefeita Mun icipal